

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz. | Razem |
|----------|-------------------------|---|----------------|--------------|---------------|
| 1 | | UTWARDZENIE TERENU | | | |
| 1 | KNR 2-31 | Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm | m ² | | |
| d.1 | 0101-01 0101-02 | 12.0*4 | m ² | 48.000 | |
| | | | | RAZEM | 48.000 |
| 2 | KNR 2-31 | Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV | m ² | | |
| d.1 | 0103-04 | 12.0*4 | m ² | 48.000 | |
| | | | | RAZEM | 48.000 |
| 3 | KNR 2-31 | Ława pod obrzeża betonowa z oporem | m ³ | | |
| d.1 | 0402-03 analogia | (2*12+2*4)*0.03 | m ³ | 0.960 | |
| | | | | RAZEM | 0.960 |
| 4 | KNR 2-31 | Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową | m | | |
| d.1 | 0407-05 | 2*12+2*4 | m | 32.000 | |
| | | | | RAZEM | 32.000 |
| 5 | KNR 2-31 | Warstwa odcinająca zagęszczana mechanicznie - 10 cm grubość po zagęszczeniu | m ² | | |
| d.1 | 0106-03 0106-04 | 12.0*4 | m ² | 48.000 | |
| | | | | RAZEM | 48.000 |
| 6 | KNR 2-31 | Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15 cm | m ² | | |
| d.1 | 0114-07 0114-08 | 12.0*4 | m ² | 48.000 | |
| | | | | RAZEM | 48.000 |
| 7 | KNR 2-31 | Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej | m ² | | |
| d.1 | 0511-02 | 12.0*4 | m ² | 48.000 | |
| | | | | RAZEM | 48.000 |
| 8 | KNR 4-04 | Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odległość 5 km | m ³ | | |
| d.1 | 1103-04 1103-05 | 48*0.3 | m ³ | 14.400 | |
| | | | | RAZEM | 14.400 |
| 2 | | MONTAŻ URZĄDZEŃ MAŁEJ ARCHITEKTURY | | | |
| 9 | Kalkulacja indywidualna | Dostawa i montaż ławostolu z bali drewnianych | szt | | |
| d.2 | | 2 | szt | 2.000 | |
| | | | | RAZEM | 2.000 |
| 10 | Kalkulacja indywidualna | Dostawa i montaż samoobsługowej stacji naprawczej dla rowerów | szt | | |
| d.2 | | 1 | szt | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 11 | Kalkulacja indywidualna | Dostawa i montaż latarni solarnej h-4,5m do 5 m | szt | | |
| d.2 | | 1 | szt | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 12 | kalkulacja własna | Dostawa i montaż stojaka na rowery z bala drewnianego | szt | | |
| d.2 | | 1 | szt | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 13 | kalkulacja własna | Dostawa i montaż kosza na śmieci (pięciokomorowego do segregacji odpadów) | szt | | |
| d.2 | | 1 | szt | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 14 | kalkulacja własna | Dostawa i montaż drewnianej tablicy informacyjnej min. 100x120 cm | szt | | |
| d.2 | | 1 | szt | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 3 | | MONTAŻ FOTOPUŁAPKI | | | |
| 15 | kalkulacja własna | Dostawa i montaż fotopułapki | szt | | |
| d.3 | | 1 | szt | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |